
Pyrotex PES-R B 75 
hadice požární zásahová

Klasická požární zásahová hadice složená z polyesterové 
tkaniny a tenkostěnné pryžové vložky EPDM.

Použitelná pro teploty  od -30°C do +50°C, 
krátkodobě do +80°C.

Hadice tohoto typu je zásahová 
a je určena především pro profesionální 
a dobrovolné hasičské sbory.

Hadice je certifikována dle normy: ČSN 80 8711               

   
   Vnitřní průměr
             (mm)

   
        Orientační 
   hmotnost (g/m)*

   
   Pracovní tlak
          (MPa) *

   
   Zkušební tlak
          (MPa)

   
   Destrukční tlak
            (MPa)

   

               75
   

              380
   

               1,6
   

                2,4
   

                5,0

* údaje platí pro hadice bez koncovek
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